Ficha de especificagcdo

@©pPUS

OPS 34584 | G9 LED Acrilica 220V | 4000K

Dados Elétricos
Poténcia:

Frequéncia:

Fator de Poténcia:
Corrente maxima:
Tensdo:

Tipo de tensdo:

Temperatura de operagéo:

50mm

3.5W
60Hz
>0.4
0.30A
200V
Monovolt

0°C a 40°C

Retratagdo: Sujeito a alteragéo sem aviso prévio. Sempre utilize a verséo mais recente

Dados Fotométricos
Temperatura de cor:

Fluxo luminoso:

Angulo:

IRC:

4000K
350lm
300°
>80

Dados Gerais
Soquete:

Grau de Protecdo:
Peso:

Dimensoes:

Garantia:

Descrigéo do produto:

SKU:
Composigdo:

Contetdo:

G9

IP20

129

16mm x 50mm

3 anos

Ldmpada G9 LED acrilica, 220V, 3.5W, 4000K
OPS 34584

Policarbonato

1Lémpada

OPS 34584 | G9 LED Acrilica 220V | 4000K
01 de novembro de 2025, 05:09

1

2025 OPUS LED. Todos os direitos reservados.



